

Mariagerfjord Boligbyg ApS

CVR-nr.: 39388634

Lundgaard Hedevej 15
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Mark Østergaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mariagerfjord Boligbyg ApS
Lundgaard Hedevej 15
9500 Hobro

e-mailadresse: Mfboligbyg@gmail.com

CVR-nr: 39388634

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 98.689 mod DKK -165.883 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK -283.041.

Ledelsen finder årets mindre tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har realiseret et mindre overskud i 2021 på t.DKK 99 og en negativ egenkapital pr. 31.12.21 på t.DKK 283. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har en fornuftig ordrebeholdning i 2022 og forventer på baggrund heraf at kunne skabe et overskud for året. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.242.586	2.307.803
Personaleomkostninger	1	-1.941.406	-2.288.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.104	-124.039
Resultat af ordinær primær drift		195.076	-104.607
Andre finansielle indtægter		1.677	200
Øvrige finansielle omkostninger		-98.064	-61.476
Ordinært resultat før skat		98.689	-165.883
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		98.689	-165.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.689	-165.883
I alt		98.689	-165.883

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.761	519.169
Indretning af lejede lokaler		51.207	69.459
Materielle anlægsaktiver i alt	2	405.968	588.628
Andre tilgodehavender		101.677	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.677	0
Anlægsaktiver i alt		507.645	588.628
Fremstillede varer og handelsvarer		434.200	423.898
Varebeholdninger i alt		434.200	423.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.513	567.669
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.134	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.030	0
Tilgodehavende skat		7.000	0
Andre tilgodehavender		49.298	31.841
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.962
Periodeafgrænsningsposter		1.313	6.500
Tilgodehavender i alt		297.288	612.972
Likvide beholdninger		517.490	75.385
Omsætningsaktiver i alt		1.248.978	1.112.255
AKTIVER I ALT		1.756.623	1.700.883

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-333.041	-431.730
Egenkapital i alt		-283.041	-381.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	70.000
Leasingforpligtelser		167.909	156.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt		167.909	226.664
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	240.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	8.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		851.134	891.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		868.963	681.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.727	0
Leasingforpligtelser		46.931	33.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.871.755	1.855.949
Gældsforpligtelser i alt		2.039.664	2.082.613
PASSIVER I ALT		1.756.623	1.700.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.541.384	1.833.332
Pensionsbidrag	179.010	243.520
Andre omkostninger til social sikring	68.243	78.909
Andre personaleomkostninger	152.769	132.610
	1.941.406	2.288.371

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	91.260	668.130
Tilgang	0	86.000
Afgang	0	-220.000
Kostpris ultimo	91.260	534.130
Af- og nedskrivning primo	-21.801	-148.961
Årets afskrivning	-18.252	-87.852
Tilbageførsel ved afgang	0	57.444
Af- og nedskrivning ultimo	-40.053	-179.369
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.207	354.761

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0. på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 92, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor det kommende år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

4